制作 董春云
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.netDISCLOSURE信息披露CC7744 2020 年 1 月 18 日 星期六

股东深圳市赛格集团有限公司保证向本公司提供的信息内容真实 、 准确 、完
整 ，没有虚假记载 、误导性陈述或重大遗漏 。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致 。
深圳赛格股份有限公司（以下简称：“公司”或“本公司”）于 2020 年 1 月 17 日

收到控股股东深圳市赛格集团有限公司（以下简称“赛格集团”）的《关于减持深圳
赛格股份有限公司股份实施进展情况的函》（以下简称“《函件》”）。 根据《上市公司
股东、董监高减持股份的若干规定》《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、
高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定和要求，现将《函件》有关内容公告如
下：

公司于 2019 年 9 月 19 日披露了《关于公司控股股东计划减持股份预披露公
告》，赛格集团将在减持计划公告之日起 15 个交易日之后的 6 个月内，遵照相关规
定， 根据证券市场情况， 择机以集中竞价方式减持公司股份不超过 24,713,124 股
（占公司总股本比例不超过 2%）。

截至 2020 年 1 月 16 日，减持时间已过半，赛格集团累计减持公司股份 1 次（每
一个交易日算作一次）， 已减持公司股票 10,000 股， 减持比例占公司总股本的
0.00081%，具体减持情况如下表：

一、本次减持期间赛格集团减持公司股份 1 次（每一个交易日算作一次）

股东名称 减持方式 减持期间 减持价格区间
（元 /股）

减持均价
（元 /股） 减持股数（股） 减持比例

深圳市赛
格集团有
限公司

集中竞价交易

2019年 10
月 17日

-2020年 1
月 16日

7.75-7.89 7.83 10,000 0.00081%

大宗交易 - - - - -

其它方式 - - - - -

合 计 - - - 10,000 0.00081%

特别说明： 赛格集团本次通过集中竞价交易所减持的公司股份来源于 IPO 前
取得的 237,359,666 股（含配送股）。

二、本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数(股) 占总股本比
例 股数(股) 占总股本比

例

深圳市赛格
集团有限公

司

合计持有股份 700,628,759 56.70% 700,618,759 56.70%

其中：无限售条件股份 249,771,520 20.21% 249,761,520 20.21%

有限售条件股份 450,857,239 36.49% 450,857,239 36.49%

三、赛格集团及其一致行动人累计减持公司股份情况
赛格集团因公司发行股票购买资产， 持有的公司股份由 237,359,666 股提高至

688,216,905 股，持股比例由 30.24%提高至 55.70%，详见公司于 2016 年 8 月 4 日在
巨潮资讯网披露的《收购报告书摘要》、2016 年 8 月 30 日在巨潮资讯网披露的《详
式权益变动报告书》以及 2017 年 3 月 4 日在巨潮资讯网披露的《发行股份及支付
现金购买资产并募集配套资金暨关联交易实施情况暨新增股份上市公告书》。

2017 年 9 月 29 日至 2018 年 5 月 14 日期间， 赛格集团及其一致行动人通过深
圳证券交易所证券交易系统增持了公司股份 12,612,254 股， 占公司总股本的
1.02%。 本次增持完成后， 赛格集团及一致行动人共计持有公司股份 700,849,159
股，占公司总股本的 56.72%，其中赛格集团持有 700,628,759 股，占公司总股份的
56.70%，上述一致行动人共计持有 220,400 股，占公司总股份的 0.02%，详见公司于
2018 年 5 月 16 日在巨潮资讯网披露的《关于控股股东及其一致行动人增持本公司
股票计划实施完毕的公告》。

自公司披露上述《收购报告书摘要》《详式权益报告书》及《关于控股股东及其
一致行动人增持本公司股票计划实施完毕的公告》后，上述公告中所述部分一致行
动人已从赛格集团离职超过 1 年，不再构成一致行动人。 截至 2020 年 1 月 16 日，
赛格集团本次减持计划时间已过半， 赛格集团及上述公告中尚属赛格集团一致行
动人的人士累计减持公司股份 29,000 股（含本次赛格集团减持的 10,000 股），占公